Протокол особистої першості 14-ого обласного гуманітарного конкурсу «Космічні фантазії»
 В напрямку  «Літературна творчість» Секція «Проза»
      07-08 лютого  2014 року













                    м. Житомир
	№

п/п
	Номер роботи
	Регіон
	П.І.Б учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка
	Практичне
	Захист
	Сума балів
	Диплом

	1
	7
	Любарський
	Маляр Богдан
	Мотовилівська ЗОШ
 І-ІІІ ступенів, 6 клас
	Космічна подорож
	28
	0
	0
	28
	

	2
	11
	Лугинський
	Каленюк Марина
	Лугинська гімназія імені В.П. Флькова
	Октави Маркасу
	36
	27
	23
	86
	І

	3
	23
	Червоноармійський ПНЗ "БДТ"
	Горбатюк Аліна
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 
10 клас
	Фантастична подорож у світ годинників
	19
	21
	23
	63
	

	4
	39
	Чуднівський, РБШ
	Симон Анна
	Чуднівська гімназія, 
11 клас
	Планета "Рукоділля"
	33
	20
	23
	76
	ІІІ

	5
	48
	Баранівський, БДТ
	Зубар Аліна
	Баранівська ЗОШ І-ІІІ ступенів ім. О. Сябрук, 7 клас
	Планета Глорія
	27
	20
	23
	70
	

	6
	56
	м. Житомир
	Яра Анастасія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 м. Житомира, 9 клас
	Хай завжди веселка квітне
	30
	23
	23
	76
	ІІІ

	7
	84
	Овруцький, ЦДЮТ
	Калініна Кароліна
	Овруцька ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1, 10 клас
	Пророчий танок Нібіру
	38
	27
	29
	94
	А.П.

	8
	90
	Коростенський
	Прус Альона
	Сарновицька СЗШ І-ІІІ ступенів, 9 клас
	Космічні олімпійські ігри
	31
	24
	17
	72
	

	9
	103
	м. Бердичів
	Гопкало Тетяна
	НВК № 4
м. Бердичева, 8 клас
	Зоріє в небесах поміж сузір'їв небесний перелив
	30
	25
	21
	76
	ІІІ

	10
	112
	Бердичівський, РБПРДЮТ
	Сохацька Анна
	Ст.Солотвинська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 5 клас
	Подорож до Тризофіліанської системи
	35
	0
	0
	35
	

	11
	137
	Коростиішвський
	Кириченко Святослав
	Коростишівський НВК "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-ліцей інформаційних технологій" ім. Л.Х. Дарбіняна", 4 клас
	Всесвіт у моєму сні
	31
	21
	20
	72
	За втілення творчого задуму

	12
	154
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Ганношин Євгеній
	Киянська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 10 клас
	День мого життя в майбутньому
	31
	22
	21
	74
	

	13
	168
	Черняхівський
	Кратюк Анастасія
	Головинська гімназія, 9 клас
	Новорічне бажання, або мрії збуваються
	31
	22
	21
	74
	

	14
	171
	Бердичівський, РБПРДЮТ
	Наумчук Ірина
	Шайківська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 11 клас
	Приходи Хлюся
	24
	0
	0
	24
	

	15
	172
	м. Коростень
	Палочко Анастасія
	
	Космічна книга
	38
	0
	0
	38
	


Голова журі _______________________ А.В. Цалко


Головний секретар _______________________ Н.М. Цалко 

